

یادآوری

خمسه و پرستاری که ۱۵۰ میلیون به جیب زدند!

اصفهان امروز: کارگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان اصفهان موفق به دستگیری دو سارق حرفه‌ای شدند که تحت پوشش خمسه و پرستار ۱۵۰ میلیون ریال اموال منزل را به سرقت برده بودند. سرهنگ سعید سلیمان، سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی وصول شکایتی مبنی بر سرقت منزل رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار گرفت. وی به اظهارات مالیکه اشاره کرد و افزود: مالیکه به خاطر بیماری مادرش یک نفر خمسه و یک نفر پرستار استخدام کرده که پس از گذشت مدت و در نبود افراد خانواده در منزل در حالی که مادرشان به علت فلج بودن روی تخت خوابیده و حرکت نمی‌کرده است، این دو نفر با نیت‌شوم وسایل منزل را به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال به سرقت برده به طوری که مادری که قادر به صحبت کردن نبوده حال وی از قبل وخیمتر می‌شود. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان داشت: کارگاهان پلیس آگاهی، انجام تحقیقات و بررسی‌های لازم در نهایت در دو نفر از این متفکرین شکستایی و ضمن دستگیری، از آنان اموال مسروقه مالیکه را کشف کردند. سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان این اعلام می‌توانم اعیان به موادمختار داشته و از آنان مقادیری قابل توجه موادمختار و عید باقی‌مانده کشف شده است به شهروندان توصیه کرد که اگر کفصد به کارگیری خمسه یا پرستار در منزل دارید حتماً از شرکت‌های خدماتی معتبر و مجوز دار استفاده کنید.

دیکتوا

چه کسانی نمی‌توانند رای بدهند؟

اصفهان امروز: مدیرکل انتخابات استان اصفهان گفت: متولیان بعد از ۳۳ خرداد ۱۳۹۲ می‌توانند در انتخابات ثبت‌کننده و رای بدهند. وی گفت: چنانچه افراد نامشروع در انتخابات ثبت‌کننده و رای بدهند، این اقدام باطل است و رای آنها باطل است. وی افزود: در صورتی که افراد نامشروع در انتخابات ثبت‌کننده و رای بدهند، این اقدام باطل است و رای آنها باطل است. وی افزود: در صورتی که افراد نامشروع در انتخابات ثبت‌کننده و رای بدهند، این اقدام باطل است و رای آنها باطل است.

گزارش خبری

کاهش ۴۱ درصدی جرائم خشن در اصفهان چایخانه‌های اصفهان وضعیت مناسبی ندارند

اصفهان امروز: فرمانده انتظامی استان اصفهان در ۴۱ درصدی جرائم خشن استان اصفهان در سال ۹۱ داد و کفصد در سال جاری نیز نوع جرائم خشن باید ۱۰ درصد دیگر کاهش یابد. سردار عبدالرشاد آقایی روز گذشته و در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در ۹۱ خرداد کشفیات در استان اصفهان ۲۱ درصد افزایش داشته است بیان کرد: روند افزایش کشفیات در سال ۹۲ نیز ادامه پیدا کرده و با مقایسه با فروردین سال جاری و سال گذشته ۸۲ درصد افزایش کشفیات را داشته‌ایم. ادامه داد: کشفیات در جمله سرقت‌ها، سلاح‌ها، تجهیزات ماهواره‌ای و سوخت بوده که در ۱۳ درصد در کشف تجهیزات ماهواره‌ای تا ۸۲ درصد در کشف مواد مخدر متغیر بوده است. وی به کاهش شش درصدی تخلفات در حوزه پلیس با اشاره کرد و گفت: متأسفانه به توجهی رانندگان در سال جاری علت ۹۰ درصد تخلفات بوده که بررسی این علت و تشدید قوانین باید در شش درصد از سال جاری انجام شود. وی افزود: سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان در ۱۳ درصد تخلفات رانندگی از مویی هم نمی‌گذرد و تخلفات و جرائم‌های نامناسب باید در ۳۳ درصد در تمام حوزه‌ها داشته باشد. آقایی به ۱۸۱ فقره جریمه رانندگان چادمانی در فروردین ماه سال جاری اشاره کرد و گفت: در همین مدت ۱۷۹۱ دستگاه خودرو و ۱۲۲ دستگاه موتورسیکلت توقیف شده است و وی به حذف حمل مسافر با واقت اشاره کرد و افزود: این تخلف به یکی از دفعه‌های پلیس در اصفهان تبدیل شده است و تاکنون ۷۳۳ مورد زنده در این خصوص دستگیر شده‌اند. فرمانده انتظامی استان اصفهان به افزایش برخورد با رانندگان پلیس آگاهی استان اصفهان و افزایش برخورد با راه‌آهن اشاره کرد و گفت: در ۵۰ درصد فروردین ماه سال جاری در بحث کمربند ایمنی ۵۰ درصد برخورد با موتورسیکلت سواری بدون کلاه ایمنی ۹۲ درصد صحبت با تلفن همراه در بیست فرمان ۲۶ درصد افزایش اعمال قانون داشته‌ایم و همچنین با ۱۰۰۰ مورد خودروی دزدی برخورد شده‌اند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه در ۹۲ خرداد ۲۱ درصد کشفیات امنیت اجتماعی و داد پلیس راهور استان اصفهان در فروردین خوب کار کرده اما متأسفانه آمار کشفیات شکار خوب نبوده و باید وضعیت

تلاش برای دریافت حق‌آبه تالاب گاوخونی بی‌آبی، اکوسیستم گاوخونی را مختل کرده است

گروه جامعه: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان گفت: حفظ زیست‌تولی حفظ تالابها بوده و در همین اساس، درصدد دریافت حق‌آبه مورد نیاز برای تالاب بی‌آبی

این منطقه را مختل کرده است. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان با بیان اینکه حفظ اکوسیستم طبیعی، لفاظات تالابها، جلوگیری از تخریب تالابها و اختصاص مورد توجه قرار گرفتن آموزش و پرورش استان اصفهان در بیست و نهمین برنامه راهبردی وزارت محیط‌زیست و حفاظت محیط‌زیست در سال ۹۲، اقدامات انجام شده در این زمینه را به شرح زیر بیان کرد: در تالاب گاوخونی اصفهان اختصاص داده نشود. کالابری با اشاره به اینکه حق‌آبه مورد نیاز برای تالاب گاوخونی باید به صورت تدریجی و با جاری شدن آب در رودخانه زاینده رود تأمین شود، تاکید کرد: تالاب گاوخونی فرست و پراکنی برای اصفهان در فلات مرکزی ایران است و وضعیت این تالاب باید ساماندهی شود. وی با تاکید بر اینکه صورتی که تالاب گاوخونی حفظ و احیا شود، خدمات مختلفی را برای اصفهان خواهد داشت. وی افزود: در صورتی که تالاب گاوخونی حفظ و احیا شود، خدمات مختلفی را برای اصفهان خواهد داشت. وی افزود: در صورتی که تالاب گاوخونی حفظ و احیا شود، خدمات مختلفی را برای اصفهان خواهد داشت.

سه قاچاقچی در اصفهان اعدام شدند

کراک ثبت شده است. تصدیق کرد، حکم اعدام این سه متهم بعد از رسیدگی به پرونده مذکور، دستور حکم، تأیید و خرید و فروش مواد مخدر در زندان مرکزی اصفهان خراب بود. به گزارش ایمناء، محمدرضا حبیبی اظهار داشت: حکم اعدام این سه نفر صبح دیروز در زندان مرکزی اصفهان اجرائی شد. وی با بیان اینکه در پرونده این سه نفر، تعدادی خرید و فروش ۷۷ کیلوگرم هرویین و



بهرت باشد این مسئله برای پلیس راهور داخل شهر نیز صندق می‌کند و باید تلاش بیشتری در این زمینه انجام گیرد. - ۶۶ هزار تماس تلفنی با ۱۱۰ در فروردین آقایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان داشت: در فروردین سال جاری ۶۶ هزار و ۸۱۸ تماس با پلیس ۱۱۰ برقرار شده که از این تعداد ۵۴ هزار و ۵۰۵ مورد کشفیات شده و ۱۲ هزار و ۷۳۳ مورد نیز حضوری انجام گرفته است. فرمانده انتظامی استان اصفهان تاکید کرد: در عملیات اجرایی توسط پلیس ۱۱۰ نزدیک به ۲۰ درصد کسر از ۱۰ دقیقه ۱۹ درصد، ۱۰ دقیقه ۱۵ تا ۱۰ دقیقه ۱۴ درصد نیز بیش از ۱۵ دقیقه زمان برده است. آقایی به کنترل گذرنامه‌ها در استان اصفهان اشاره کرد و گفت: در فروردین ماه سال جاری تاکنون ۳۳ هزار گذرنامه توسط نیروی عملیات استان اصفهان بررسی شده است. البته باید متذکر شد که این بررسی‌ها شامل تمام افرادی است که از اصفهان خارج و با طریق مرز هوایی وارد اصفهان می‌شوند. وی با بیان اینکه در فروردین ماه سال جاری ۱۰۲ مورد پلیس اماکن متخلف را شناسایی کرده است، افزود: ۱۶۰ مورد لیسانس و ۲۱ هزار و ۳۳۱ مورد نیز بازدید داشته‌اند که بیشتر تخلفات برای مکن‌های نامناسب بوده است.

وضعیت چایخانه‌ها از نظر بهداشتی مناسب نیست

فرمانده انتظامی استان اصفهان در بخش دیگری از صحبت‌های خود به چایخانه‌های موجود در اصفهان اشاره کرد و افزود: اصناف باید برای چایخانه‌ها تعیین تکلیف سریع انجام دهند و مرکز بهداشت باید از نظر بهداشتی به شدت با این مکان‌ها برخورد کند چرا که اصلاً از نظر بهداشتی مناسب نیستند و ما نیز هماهنگی با مرکز بهداشت و اصناف وارد می‌شویم و حتی در خصوص جمعیتی که انجام می‌شود به شدت وارد عمل خواهیم شد چرا که اعتقاد داریم باید وضعیت چایخانه‌ها هر چه سریعتر مشخص شود و به قلاب گردان‌های کنار رودخانه نیز تذکر می‌دهم که به شدت با آنها برخورد خواهد شد. آقایی به ولولیت‌های نیروی انتظامی و سال ۹۲ اشاره کرد و گفت: استمرار امنیت اجتماعی و داد پلیس راهور استان اصفهان در فروردین خوب کار کرده اما متأسفانه آمار کشفیات شکار خوب نبوده و باید وضعیت

تأثیر معلمان از رسانه‌ها و نهادهای اجتماعی بیشتر است

تقدیر از معلمان نمونه ملی، استانی و منطقه‌ای اصفهان

همزمان با هفته کارمندیات مقام سپید مهدی رضوی، معلم، چهار معلم نمونه کشوری، ۱۵۸ معلم نمونه استانی و یک‌هزار و ۲۲۴ معلم نمونه منطقه‌ای استان اصفهان مورد تقدیر قرار گرفتند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در بیست و نهمین برنامه راهبردی وزارت محیط‌زیست و حفاظت محیط‌زیست در سال ۹۲، اقدامات انجام شده در این زمینه را به شرح زیر بیان کرد: در تالاب گاوخونی اصفهان اختصاص داده نشود. کالابری با اشاره به اینکه حق‌آبه مورد نیاز برای تالاب گاوخونی باید به صورت تدریجی و با جاری شدن آب در رودخانه زاینده رود تأمین شود، تاکید کرد: تالاب گاوخونی فرست و پراکنی برای اصفهان در فلات مرکزی ایران است و وضعیت این تالاب باید ساماندهی شود. وی با تاکید بر اینکه صورتی که تالاب گاوخونی حفظ و احیا شود، خدمات مختلفی را برای اصفهان خواهد داشت. وی افزود: در صورتی که تالاب گاوخونی حفظ و احیا شود، خدمات مختلفی را برای اصفهان خواهد داشت.

معانی هستند. این بیان اینکه هاشمی سفیر استانی است. کاندیداتوری حسن روحانی حاکمیت می‌کند. اگر فرض حال هاشمی به صحنه بیاید روحانی به حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری است. در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری است. در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری است.

در اعتراض به عاملان هتک حرمت صحابه پیامبر اصفهانی‌ها ۱۲۰۰ رأی‌دهی بهت راهپیمایی می‌کنند

اصفهان امروز: رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان از ۱۲۰۰ رأی‌دهی بهت راهپیمایی می‌کنند. کاندیداتوری حسن روحانی حاکمیت می‌کند. اگر فرض حال هاشمی به صحنه بیاید روحانی به حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری است. در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست جمهوری است.

تاثیرات

روز اول ثبت‌نام ریاست جمهوری چه گذشت؟

اصفهان امروز: ثبت‌نام در نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، صبح دیروز با دستور مسطقی محمدنجا، وزیر کشور آغاز شد. بر اساس اعلام وزیر کشور، ثبت‌نام تا تاریخ بیست و یکم اردیبهشت‌ماه دارد و از بیست و دوم نیز کار بررسی صلاحیت دولتماندان توسط شورای نگهبان صورت می‌گیرد. نظامی پس از آغاز ثبت‌نام در نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، سائق و اعظانه‌ها معاول پیشین رئیس‌جمهور به عنوان نخستین کاندیدای رسمی و سرانجام انتخابات ریاست جمهوری اقدام به ثبت‌نام کردند. در حال حاضر عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و رییس انجمن آبرایی اسلامی افزایش یافته است.

ثبت‌نام تکراهی و همراهان

کامران باقری تکراهی، کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری بازم هم صبح دیروز و همزمان با روز اول ثبت‌نام در وزارت کشور حاضر شد. آیت‌الله، رحیمی، قائم مقام موسسه امام خمینی(ره)، پرویز دادلوئی، معاون اول دولت نهم، جتالاسلام علی، مسیح صیغی، سردار، جتالاسلام نوین، علی‌زاده، زین‌العابدین، محمد سلیمانی و روحانی، حسینیان، قاضی‌زاده، میرطهماسبی، وحی، حسین، سپهرزاد، قاضی، محسنی و جراه، تکراهی را در این حضور همراهی کردند. او پس از ثبت‌نام، با تقدیر از اولیست‌های برخی افراد به نامزدهای تیرت و قدرت، گفت: امروز ثبت‌نام نمایندگان اینان‌ها، روشن‌شدن‌های والا و تلاش و کار فراوان است.

ثبت‌نام سعیدی کیا

محمد سعیدی کیا، وزیر سابق و سرکن و همراهی هم با حضور در وزارت کشور، کاندیداتوری خود را برای ریاست‌جمهوری بازم به صورت رسمی ثبت‌نام کرد. سعیدی کیا در این مراسم با بیان اینکه ثبت‌نام در این مراسم، یک اقدام سیاسی است و به همین جهت، در این مراسم شرکت می‌کنم. سعیدی کیا اظهار داشت: در این مراسم شرکت می‌کنم و به همین جهت، در این مراسم شرکت می‌کنم.

ثبت‌نام و رنگ انتخاباتی حسن روحانی

حسن روحانی هم دیروز در تهران ثبت‌نام کرد. او در این مراسم با بیان اینکه ثبت‌نام در این مراسم، یک اقدام سیاسی است و به همین جهت، در این مراسم شرکت می‌کنم. روحانی با بیان اینکه ثبت‌نام در این مراسم، یک اقدام سیاسی است و به همین جهت، در این مراسم شرکت می‌کنم.

هاشمی از روحانی حمایت می‌کند

محمدتعالی هاشمی، وزیر اطلاعات دولت اصلاحات نیز در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری است، در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری است.

گزینه اصلاح از نظر آیت‌الله، مصالح‌زدی

آیت‌الله، رحیمی قائم مقام مؤسسه پژوهشی امام خمینی(ره) نیز دیروز در گفتگو با خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا دیدارهای انتخاباتی آیت‌الله، مصالح‌زدی است، گفت: در حیات از چه‌جا اصلاح تغییر ایجاد کرده است، گفت: آیت‌الله، مصالح‌زدی است. در حالی که حسن روحانی نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری است.

طراحی روباتی که حرکات شما را پیش بینی می کند



محققان آزمایشگاه روباتیک شخصی دانشگاه کورنل روبات جدیدی ساخته اند که می تواند اعمال انسان را با صحت شگفت انگیزی پیش بینی کند. این ربات درمان تمام توانایی های که مردم می توانند فحان چایی شما را پر کرده و در برابرین باز نگه دارد.

این ربات که روزی (ROSIE) نام گرفته گوی نیست، فقط با هوش و برخلاف رباتهای ساده تر که تنها کارهای برنامه ریزی شده را انجام می دهند، می تواند حرکات یک نفر را رصد کرده و پیش بینی کند که حرکت بعدی وی چیست. این ربات با سنسورهای پیچیده به مولفه های خود تر (فرآیند که هنوز نامی برای آن انتخاب نشده) می تواند پیش بینی کند که فرد در حال انجام چه کاری است. بنابراین اگر شما را درحال مخلوط کردن مایعات و بلند کردن لیوان مشاهده کند می داند که احتمالاً درحال نوشیدن مایعات هستید. این ربات همچنین پیش بینی می کند که شما چه کاری از پیش می آورید و چه کارهایی را در حال بردن شی به دست منتقل از یک اتاق به اتاق دیگر می کنید. این ربات همچنین در پیس از آن به صورت موافقت آمیز در یکبار می تواند تشخیص دهد و دست دراز می نماید. این ربات همچنین می تواند در صورت مشاهده تغییرات در رفتار و در عین حال در حال بردن شی به دست منتقل از یک اتاق به اتاق دیگر می کند. در کنار آن مردم کارهای مختلف خانه انجام می دهند و روبات با ترجمه این فعالیتها به زبان ریاضی) منطقی می دهد و به این ربات می تواند خوردن، نوشیدن، تمیز کردن و جابه جاکردن اشیاء خاصی مانند کفش یا لباسها را با قابلیت هوشی نسبت هندسی که با یک وضعیت جدید روبرو می شود با استفاده از دوربین سه بعدی میکروسافت کینکت از چیدمان چهره واقعی مشاهده کند. این تجهیزات ویدئویافته که مقیاسی هستند که اکثر حرکتی که می بینند یکی را مدخل ارائه شده به ربات مفاد باشد، مانند هم می تواند آنچه مشاهده می کند را از یک حرکت بعدی را پیش بینی کند. این ربات در امریات را سوختن از رباتهایی می کند که هرگز کار یک طرح برنامه زبیری راه را از رباتها می کنند.

پس از ... شماره
شماره ۸۴۲
۲۷ مرداد ۱۳۸۸

روزنامه **اصفهان امروز** : اذان صبح ۴:۴۳ | طلوع آفتاب ۶:۱۳ | اذان ظهر ۱۳:۰۰ | اذان مغرب ۶:۰۶ |
تختین روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵)
روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
باروزش خبری – تحلیلی – اطلاع رسانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری
ناشر: اصفهان **مهرداد آزادی، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۰۸، کوچه نظمی، شهر ۵**
تلفن: ۶۲۱۳۷۵-۳۱۱ | (دفعه) فکس: ۶۲۱۳۴۲-۳۱۱
اصفهان ۱۶ | تهران ۱۰ | مشهد ۹ | شیراز ۱۱
اصفهان: ۱۹ | تهران: ۱۰ | مشهد: ۱۰ | شیراز: ۹
آفتاب

اصفهان امروز روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵) روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، باروزش خبری – تحلیلی – اطلاع رسانی. قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری. ناشر: اصفهان مهرداد آزادی، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۰۸، کوچه نظمی، شهر ۵. تلفن: ۶۲۱۳۷۵-۳۱۱ | (دفعه) فکس: ۶۲۱۳۴۲-۳۱۱.

گردشگری

غوغای شقایق های سرخ در دشت ملارد

هر ساله در اردیبهشت ماه دشت ملارد شاهد رونق شقایقهای سرخی است که اگرچه به لحاظ زیبایی و شکوه چیزی از لاله های مشهور کجسر جاده چالوس کم نماند اما به دلیل عدم اطلاع رسانی و معرفی مناسب این منطقه گردشگری، جشن شقایقهای وحشی در نهایت گمنامی به بلوغ می رسد و کمتر توریستی از این دشت کزرمی کند. کنه گزارش مهر، در تفرجگاه ملارد که با سرعنی سرسام آزر به سوی صنعتی شدن پیش می رود، طبیعت و جلوه های زیبای لاله های که کم جای خود را به انواع مانتین آذمی می دهد که جز خود و اولدی چیز دیگری برای آنها به ارمغان نمی آورد. در این میان ظهور بدیده های طبیعی با استقبال بی نظیری از سوی مردم ورمورد می شود که نشان از عطش شقایقهای دوستی با طبیعت دارد. دشت شقایق ملارد یکی از این بدیده های زیبای بدیده ای که در چور آن می توان ساعتها به دور از دغدغه های زندگی امروز از شگفتیهای آفرینش لذت برد. چرا که فطرت الهی استیفا همواره دوستی با طبیعت و بهره مندی از جلوه های جمال و لطف خالق را طلب می کند. حفظ و نگهداری گوشه هایی از طبیعت که گوشه اند خود را در میان خود غیر ناشی از زندگی مانتین استیفا پارکینگ دانه درند صورتی فریبناک دارد. جلوه های طبیعتی که با ظهور در فصلهای مختلف سال، دستنشانند از دل گردشگران را به سوی خود فرامی خوانند. رنگین کمانی از قدرت لایزال الهی را به نمایش می گذارند و استیفا را به شکر در شگفتیهای خلقت نظمو و تدبر اندر باز می آورند. **دشت شقایق ملارد؛ جادوی سرخ بر سر زمین**
دشت شقایق ملارد یکی از این بدیده های طبیعی است، هر

اصفهان امروز روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵) روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، باروزش خبری – تحلیلی – اطلاع رسانی. قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری. ناشر: اصفهان مهرداد آزادی، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۰۸، کوچه نظمی، شهر ۵. تلفن: ۶۲۱۳۷۵-۳۱۱ | (دفعه) فکس: ۶۲۱۳۴۲-۳۱۱.

ساله از اواسط اردیبهشت ماه تا اواخر خرداد دامنه کوه ها و تپه های زیبای بخش اختر آباد واقع در شهرستان ملارد به وسعت چندین هکتار پوشیده از گلهای شقایقی می شود که سرخی آن از دور در صحنها نیز قابل مشاهده است. اینجاست که گویی جاری سرخ بر روی دشت کشیده است. این دشت به سرزمینی سرخسره است که در بهار چشم هر بیننده ای را به خود خیره می کند. نقاشی عالم رنگهای این دشت را منقوش از دیگر شقایق ترکیب کرده و منظره ای را به وجود آورده که یکبار دیدنش بسیار از زمیند و به یاد ماندنی است.

دشت شقایقهای وحشی ملارد یکی از دشتهای شقایق نادر در جهان است که در دامنه جنوبی کوه های چالو رسیده است و در صورت ایجاد زیرساختهای گردشگری و تفریحی، می تواند در فصل بهار به ویژه اردیبهشت هر سال میلیونگردان بسیاری را به سوی خود جذب کند. گندکند شقایق را کلخولدا (PAPAVERASE) نام می دهند که از گل های قرمز، گرز مرکزی در گل ها و برگ های پهن کنگره دارد که ارتفاع آن حدود ۲۰ تا ۳۰ سانتی متر است. یکی از گیاهان بسیار زیبا تلقی می شود گل های آن دارای عمری بسیار کوتاه و گلبرگ های آن پایداری کمی بر روی کاسبرگ ها دارند. رنگ قرمز پررنگ و حساسیت زیاد گلبرگ ها در برابر شنند از مصداق اصطلاحات انبی بوده که در متون پارسی و شعرهای ابرانی به قرنی از آن ذکر شده است.

رویدان شقایقهای سرخ و خودر سلهای زانی است که در منطقه اخترآباد ملارد رخ می دهد و باعث زیبایی هر چه بیشتر این دشت می شود. این دشت در فصل بهار بویژه در اواسط اردیبهشت

از گوشه و کنار دنیا
آسمانخراشی که یاد را گنج می کند

کمیاتی معماری آردین اسبج و گوبدون گیل، از طرح های خودرایی ساخت برج سلطنتی و تزیینی کرده که مرتفعترین ساختمان بمبئی و یکی از بلندترین آسمانخراش های دنیا خواهد بود. شکل متحنی گونه این آسمانخراش مسکنی که طاری ۱۱۶ طبقه و ارتفاع ۴۰۰ متر خواهد بود، برای سرزمین کردن یاد طرحی شده است. این طرح برای طراحی ساختمان ۷۶ هزار و ۷۷۲ متر مربع فضای لازم برای ۱۲۲ آپارتمان را در اختیار خواهد گذاشت که مساحت هر کدام از آن ها از ۱۹۵ تا یک هزار و ۱۱۵ متر مربع گزارش شده است. هر یک از این آپارتمان ها به طور کلی دو طبقه را اشغال خواهند کرد و نه ماهی بهترین بندخوا و به درایی برای خواهد بود. تزیینی این برج برای مقابله با باد از طریق باغچه های آسمانی صورت می گیرد که به ادای آنها کسسه از تاندر خواهد کرد. ویژگی های معماری مسوئلر محیط زیست این ساختمان می توان به برداشت آب باران، بازیافت آب خاکستری و پوشش خارجی برای محدود کردن دریافت گرمایی خورشیدی اشاره کرد. آرزهای و حمام های این آسمانخراش می تواند توسط کانه خانه محلی پیش ساخته شوند. کمیاتی معماری همین مسوئلر طرحی برای بهانه های درخواست سوتی و مرکز کوهپاها نیز تدبیر شده است.

زنی که با هواپیما سواری

حالتش خوب می شود
کاترین بل، مادر ۴۶ ساله ای است که این روزها در سال هشتم بیماری عصب خود به سر برد او در سال ۲۰۰۵ سفری با هواپیما داشته است که از آن زمان تا به حال دچار مشکلاتی بسیار عجیب شده است. ترس از ارتفاع، تهوع در هنگام تکلیف با... بیماری های مستعد که می توان از آن ها در کنار هواپیما و بویژه با کیتس اما تنها نباید کفر باشد که روی زمین نشانی می شود. و باید همیشه سوار بر هواپیما باشند. کاترین بل مادر ۴۶ ساله ای است که این روزها با سال هشتم بیماری عصب خود به سر برد او در سال ۲۰۰۵ سفری با هواپیما داشته است که از آن زمان تا به حال دچار مشکلاتی بسیار عجیب شده است. کاترین بل مادر ۴۶ ساله ای است که این روزها با سال هشتم بیماری عصب خود به سر برد او در سال ۲۰۰۵ سفری با هواپیما داشته است که از آن زمان تا به حال دچار مشکلاتی بسیار عجیب شده است. کاترین بل مادر ۴۶ ساله ای است که این روزها با سال هشتم بیماری عصب خود به سر برد او در سال ۲۰۰۵ سفری با هواپیما داشته است که از آن زمان تا به حال دچار مشکلاتی بسیار عجیب شده است.

چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۶ / سال نهم / شماره ۱۸۲۴
اصفهان امروز روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵) روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، باروزش خبری – تحلیلی – اطلاع رسانی. قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری. ناشر: اصفهان مهرداد آزادی، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۰۸، کوچه نظمی، شهر ۵. تلفن: ۶۲۱۳۷۵-۳۱۱ | (دفعه) فکس: ۶۲۱۳۴۲-۳۱۱.

ماه مهمن شقایقهای وحشی است. این شقایقهای وحشی و زیبا همه ساله سدنا هکتار از ارضی دشت اخترآباد را می پوشانند و منظره چشمخیزاوری را برای تماشا و لذت بردن از طبیعت فراهم می کنند. اما شقایقهای وحشی در این دشت عمر کوتاهی دارند و تنها یک هفته تا ۱۰ روز فرصت لذت بردن از این جلوه های میسر می شود. این منطقه علاوه بر دشت شقایقهای بدیده های طبیعی دیگری نیز نمایان شده است. به عنوان مثال بیش از ۳۰ رشته قنات در این منطقه جاری است و ۲۰ اثر تاریخی فرهنگی وجود دارد که در صورت توجه ویژه مسئولان اطلاع رسانی و معرفی

و گاه از طریق تلفن و فکس اعتماد رسانی را برای کرده و با دادن شماره ای که اگر به وی کمک نموده است، یک کار آفرین می کند. بعد از اطمینان کلاهبرداری که به نام افتادن طعمه از وی می خواهد برای انجام معاملات کارسانی به او بدهد تا کارهای را انجام دهد. قربانان این روش بسیار زیاد بوده و راه ها هزاران دلار مستقر شده اند. روش چهارم در قریبان چندین کاری هستند که از کلاهبردان ایمیلی با عنوان درخواست کارمند دریافت می کنند. فریب خوردگان نیازمند نقل اطلاعات شخصی خود را ام از کلیه شماره و بیمه و شماره حساب و رد فرم دریافت نوشته و ارسال می کنند. کلاهبردان با دست بازی به این اطلاعات شروع به کلاهبرداری می کنند. روش پنجم خرید و فروش کالی تقلبی می باشد. در این روش فروشنده با فروش کالی تقلبی به جای اصل آن کلاه مشتری را برداشته و به دلیل اینکه جایی معلومی ندارد قابل پیگیری نیست.

بیشتری دارد می می شماریم. روش اول کلاهبرداری با اهدا آنلین می باشد. در این روش مجرم ناملمه های خود را در شبکه های اجتماعی شکار کرده و با دادن وعده ازدواج اطلاعات شخصی کاربران را بدست آورده و با تجدید به انتشار این اطلاعات و عکس ها، از آنان اخذ می کند. روش دوم برنده خیالی می باشد. در این روش، کلاهبردار با ارسال ایمیل یا تماس در شبکه های اجتماعی با سوزن های با برنده شدن آنها در قرعه کشی خبر می دهد. در قرعه کشی های که بعضاً با نام معتبر و گاهی مثل گرین کارت بسیار وسوسه کننده است به این ترتیب از قربانی های خود می خواهد برای هزینه دست پولی به حسابش بپردازد. او پول گرفته و دیگر پاسخی نمی دهد. روش سوم موسوم به روش نجره ای است. در این روش کلاهبردار خود را اشاره بخت بر گشته ای معرفی می کند که می خواهد راه امنی را برای خارج کردن پولهایش از کشور بیابد. او با تماس های متعدد

مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشید

علاوه بر روش های سنتی کلاهبرداری که هنوز رایج می باشد کلاهبرداری اینترنتی نیز در کشورمان رایج شده است که هفت روش از آن بسیار رایج گشته است. این روزها بیشترف تکنولوژی درهمه مشاغل وجود داشته و زندگی انسان را درگیر خود کرده است و بسیاری از کار ها را آسان نموده است. یکی از مشاغل که با تکنولوژی سهیل و آسان شده است کلاهبرداری می باشد. علاوه بر روش های سنتی کلاهبرداری که هنوز رایج می باشد، کلاهبرداری اینترنتی نیز در کشورمان رایج شده است که هفت روش از آن که رواج

آگهی مناقصه
شهرداری کلیشاد و سوردجان
اسلامی شهر مبئی بر تصویب بودجه سال ۱۳۹۲ در نظر دارد نسبت به خرید آسفالت ۱۲-۵۰ توپکا از محل اعتبارات عمرانی شهرداری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۵۰۰ ریال طبق مشخصات فنی موجود در شهرداری اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و شرایط مربوطه و تحویل آن تا تاریخ ۹۲/۳/۴ به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۳۱۱-۷۴۸۸۰۰۰
مهرداد دوستی - شهردار کلیشاد و سوردجان

حسینای خوب
میلادت شیرین ترین بهانه است
که همه توانان با آن به رنج های زندگه هم دل بست
تولدت آرزین زندگه ام باد
همیشه دو ستار تو همسرت

شهرداری کلیشاد و سوردجان
اسلامی شهر مبئی بر تصویب بودجه سال ۱۳۹۲ در نظر دارد نسبت به خرید آسفالت ۱۲-۵۰ توپکا از محل اعتبارات عمرانی شهرداری به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۵۰۰ ریال طبق مشخصات فنی موجود در شهرداری اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و شرایط مربوطه و تحویل آن تا تاریخ ۹۲/۳/۴ به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۳۱۱-۷۴۸۸۰۰۰
مهرداد دوستی - شهردار کلیشاد و سوردجان

آگهی مزایده عمومی
سازمان رفاهی تفریحی شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره ۲۷۶۷/ش مورخ ۹۲/۱/۲۴ شهروای اسلامی شهر در نظر دارد اجازه بهره برداری از سالن ژیمناستیک ورزشگاه تختی واقع در خیابان شهید بهشتی (مخبرات) فرعی ۱۱ شرقی را به مدت یک سال واگذار نماید. متقاضیان می بایستی تا روز دوشنبه مورخ ۹۲/۲/۳۰ جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادها واقع در فرعی ۲ بهداری یا به سایت سازمان به آدرس WWW.REFAHL.SHAHINSHAHR.COM و تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۲/۲/۳۱ جهت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه سازمان مراجعه نمایند. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
روابط عمومی سازمان رفاهی و تفریحی شهرداری شاهین شهر

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۲/۱۲
نوبت دوم
موضوع مناقصه: حفاری چاههای جاذب محدود منطقه دو و حومه خدماتی مطابق اسناد و مدارک مناقصه و شرح خدمات قرارداد.
مهلت دریافت اسناد حداکثر تاریخ ۹۲/۲/۲۶ مورخ ۹۲/۲/۲۹ می باشد.
ضمناً کار فرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار و کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن فکس: ۴۴۶۵۸۵۸۰ (۰۳۶۱)
شهردار کاشان _ سعید مدرسی زاده

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۲/۱۴
نوبت دوم
موضوع مناقصه: لایروبی چاههای جاذب محدود منطقه دو و حومه خدماتی مطابق اسناد و مدارک مناقصه و شرح خدمات قرارداد.
مهلت دریافت اسناد حداکثر تاریخ ۹۲/۲/۲۶ مورخ ۹۲/۲/۲۹ می باشد.
ضمناً کار فرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار و کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن فکس: ۴۴۶۵۸۵۸۰ (۰۳۶۱)
شهردار کاشان _ سعید مدرسی زاده

آگهی مزایده نوبت اول
نوبت دوم
شهرداری نظنز در نظر دارد با توجه به مجوز شهروای اسلامی شهر نسبت به مزایده: اجاره بها جایگاه سوخت CNG اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ یکشنبه ۹۲/۲/۲۹ به شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۴۲۴۲۱۱۹-۰۳۶۲
سیدمحمد حسینی شهردار